ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
NO 034/2015

O Município de Macaé, através da Comissão Pregoeira 02, torna público, que em decorrência de
análise das impugnações interpostas e seguindo as determinações do Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Educação, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente
ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 034/2015.

Macaé-RJ, 30 de julho de 2015.

Roberto Hime Linhares

Presidente
Comissão Permanente de Licitação - PMM